
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

31 
23 

9 
99 
17 
85 
76 
13 
27 

100 

Cognome 

CROCI DONATELLO 

GHEZZI MIRCO 

ROSSI ANDREA 

GUERRINI ERIK 

SERRA NICO 

CARDESI GIANLUCA 

SERBOLI NICOLA 

MALENTACCHI NICO 

TRIPPI LUCA 

POSTIFERI MASSIMILIANO 

Classe 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

1° Tempo 

38.096 

38.411 

38.743 

38.812 

38.927 

38.988 

39.336 

39.430 

39.619 

40.474 

Diff 

0.315 

0.647 

0.716 

0.831 

0.892 

1.240 

1.334 

1.523 

2.378 

Nel Giro 

5 

8 

6 

17 

6 

16 

5 

12 

2 

4 

Km/h 

70,874 

70,292 

69,690 

69,566 

69,361 

69,252 

68,639 

68,476 

68,149 

66,709 

2° Tempo 

38.318 

38.513 

39.469 

39.171 

38.927 

39.060 

40.002 

39.956 

41.533 

40.662 

Telaio / Motore 

B2 

DREAM 

DREAM 

YCF 

OVALE 

YCF 

OVALE 

OVALE 

KTM 

PIT 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/05/2017 16.37.19 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo MANGNANENSI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

TROFEO TOSCANA MINIMOTO -  II prova 
PIT BIKE 

prove 6A 

Prove Iniziato a 16:20:54 

Montecchio Vesponi 0,750 Km. 

21/05/2017 16:20 

Ora Inizio: _______
                                Esposizione: _____
Ora Fine:   _______


